Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de janeiro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00009 | Caderno 1

Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 12.072.479/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 001/2016
O Fundo. Mun. de Saúde de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na
modalidade P.P. no 01/16, Tipo: menor preço/menor valor lance global por lote. Objeto:
aquisição de 01 (um) veículo, tipo pick up cabine dupla 4x4 (diesel), zero km, ano/modelo
2015/2016, mínimo de 140 cv, câmbio manual, freios abs e airbag duplo, direção
hidráulica, com protetor de caçamba, capota marítima, estribos laterais e
equipamentos/materiais permanentes para atender as necessidades das unidades de saúde
deste Município, conforme recurso de emenda parlamentar 13550005 proposta nº
12072.479000/1140 – 02 do Ministério da Saúde; Data de Abertura: dia 02 (dois) de
fevereiro de 2016, às 09:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
João Dourado. Os interessados poderão obter o Edital pagando uma taxa no valor de R$
30,00 informações adicionais com o Setor de Licitações, situado à Pça. João Dourado nº
276; fone 74-3668-1358, ramal 205 - João Dourado Ba, 19/01/16 - Elton G. Carneiro-
Pregoeiro.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69C544ABDCEA937C087EC247FAF2E54F

		2016-01-21T11:47:10-0300